
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor dopravy  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
pracoviště Krále Jiřího z Poděbrad 772  

  
Naše č. j.: MUST/009753/2024/OD/smit  

Sp. zn.: MUST/009753/2024  

  Městské kulturní středisko 

Vyřizuje: Ing. Tereza Šmídová Mírová 831 

Telefon: 383 700 256 386 01 Strakonice 

E-mail: tereza.smidova@mu-st.cz IČ: 00367869 

   

Datum: 28.02.2024  

Vypraveno:   

 

 

Rozhodnutí 
 

 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 5 písm. b) 

zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na základě podané 
žádosti, se souhlasem Policie ČR-KŘ, DI Strakonice a se souhlasem vlastníka místních komunikací, města 

Strakonice podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
 

p o v o l u j e 
 

Městskému kulturnímu středisku, Mírová 831, 386 01 Strakonice, IČ: 00367869, úplnou uzavírku 

místní komunikace – parkoviště u domu kultury ve Strakonicích, při dodržení stanovených 
podmínek: 

1. Úplná uzavírka se povoluje z důvodu konání akce „TATTOO JAM“, po předchozím písemném  vyjádření  
Policie ČR-KŘ, DI Strakonice č. j. KRPC-26573-2/ČJ-2024-020706 ze dne 26.02.2024 a vlastníka místních 

komunikací, města Strakonice ze dne 12.02.2024, při dodržení jejich podmínek. 

2. Uzavírka se povoluje v sobotu dne 13.04.2024 od 6:00 hod. do 24:00 hod. 
3. Uzavírka musí být řádně označena dopravními značkami dle přechodné úpravy silničního provozu, 

kterou stanovil zdejší silniční správní úřad opatřením obecné povahy 
pod č. j. MUST/009757/2024/OD/smit ze dne 28.02.2024. 

4. Žadatel zodpovídá za řádný stav dopravního značení a jeho případnou obnovu během celé doby 
uzavírky. 

5. Uzavírka musí být předem řádně vyznačena a komunikace bude uzavřena až po instalaci dopravního 

značení, které musí být udržováno v řádném stavu po celou dobu uzavírky. 
6. Ihned po ukončení uzavírky je žadatel povinen uvést dopravní značení do původního stavu. 

7. Jakýkoliv zásah do konstrukce komunikace se nepovoluje, případné znečištění je nutno 
po ukončení akce ihned odstranit. 

8. Po dobu uzavírky komunikace musí být zajištěn vstup do všech objektů a na nemovitosti přiléhající 

ke komunikaci. 
9. V souvislosti s uzavírkou nesmí dojít k narušení bezpečnosti silničního provozu, nesmí být ohrožováni 

nebo nadměrně omezováni chodci. 
10. Žadatel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou účastníkům silničního provozu, chodcům či 

vlastníku komunikace nesplněním podmínek tohoto rozhodnutí. 
11. Osobou zodpovědnou za dodržení podmínek povolení je pan František Christelbauer – 

tel. 602 449 669. 

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 3 

12. Povolujícímu orgánu, Policii ČR-KŘ, DI Strakonice a vlastníku komunikace zůstává právo dané 

podmínky upřesnit, případně změnit či zrušit, vyžádá-li zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního 
provozu či obecný zájem. 

 
 

Odůvodnění: 

 
Dne 26.02.2024 podalo Městské kulturní středisko, Mírová 831, 386 01 Strakonice, IČ: 00367869, žádost 

o povolení úplné uzavírky místní komunikace – parkoviště u domu kultury ve Strakonicích, z důvodu 
konání akce „TATTOO JAM“, a to v sobotu dne 13.04.2024 od 6:00 hod. do 24:00 hod. Rozhodnutí se 

vydává na žádost žadatele a je vázáno podmínkami k zajištění bezpečnosti silničního provozu a ochraně 
komunikací. Podkladem pro rozhodnutí je žádost, souhlas Policie ČR-KŘ, DI Strakonice a souhlas 

vlastníka komunikace. 

 
 

Poučení: 
 

Podle ust. § 81, § 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, lze proti tomuto rozhodnutí podat 

do 15-ti dnů od jeho oznámení (doručení) odvolání ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru 
dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím 

odboru dopravy MěÚ Strakonice. 
Případné odvolání nemá dle § 24 odst. 4) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, odkladný účinek. 
 

 

 
 

 
Ing. Václav Býček 

vedoucí odboru 

v zastoupení Bc. Iva Krajčová 
 

 
 

 
Počet listů: 2 

Počet příloh: 1x situace DIO potvrzená Policií ČR 

Počet listů příloh: 1 

 
 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Městské kulturní středisko, Mírová 831, 386 01 Strakonice 
MěÚ Strakonice – majetkový odbor 

 
Dotčené orgány státní správy: 

Policie ČR-KŘ, DI Strakonice, Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice (č. j. KRPC-26573-2/ČJ-2024-020706) 
 

Ostatní: 

vlastní 
 

Na vědomí: 
HZS Jihočeského kraje, územní odbor Strakonice, Podsrpenská 438, 386 01 Strakonice 

Zdravotnická záchranná služba Strakonice, Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice 

Nemocnice Strakonice a.s. – údržba a správa, p. Kačírek, Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 



  Stránka 3 z 3 

Technické služby s.r.o., Raisova 274, 386 01 Strakonice 

Městská policie Strakonice, Komenského 328, 386 01 Strakonice 


